
 

COMUNE 
 
31049 VALDOBBIADENE (TV) - Piazza Marconi, 1  

 

VALDOBBIADENE 
 

Cod. Fiscale 83004910267 - Part. IVA 00579640269 

 
Prot. come da segnatura informatica 
 

Oggetto: DELEGA FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

COMUNALE. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Premesso che l’art. 14, comma 2, del DPR 30/03/1967 n. 223, come modificato dall’art. 26, comma 5, lett. a) 

della Legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di segretario della Commissione Elettorale 

Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da lui delegato; 
 

Considerato che la segreteria comunale del Comunbe di Valdobbiadene è attualmente gestita in forma associata 

con il Comune di Longarone (BL), motivo per cui il Segretario comunale può non essere in grado di assicurare 

la sua presenza alle sedute della Commissione Elettorale Comunale, considerato anche che spesso gli 

adempimenti assegnati alla Commissione devono essere assicurati secondo scadenze ben precise; 
 

Ritenuto quindi opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale 

Comunale ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento 

di detto compito; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 23 del 11/06/2019, con la quale è stata nominata la 

Commissione Elettorale Comunale; 
 

Visto il D.P.R. n.223/1967, come modificato dalla Legge n. 340/2000; 
 

Visto il Testo unico degli enti locali di cui al D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni; 
 

DELEGA 
 

le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale di Valdobbiadene, ai sensi dell’art. 14, 

comma 2,  del D.P.R. n.223/1967, alla dott.ssa Maria Penzo, dipendente a tempo pieno e indeterminato, 

appartenente alla Categoria D – profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo, Ufficiale 

Elettorale, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito. 

Copia della presente viene inviata alla dipendente interessata e al Sindaco. 
 

DISPONE 
 

che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente per 

15 giorni consecutivi. 
 

Valdobbiadene, 19 maggio 2022 

Il SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Michela Scanferla 

 


		2022-05-19T19:19:14+0200
	Scanferla Michela




